江西旅游商贸职业学院文件

赣旅商院发[2022]3号

关于成立学校学术委员会分委员会的通知

各二级学院、各部门:

根据《江西旅游商贸职业学院学术委员会章程》(赣旅商院发〔2021〕6号)和《江西旅游商贸职业学院第二届学术委员会委员产生办法》(赣旅商院发〔2021〕5号)要求,经学校班子会研究决定,成立江西旅游商贸职业学院学术分委员会。学术分委员会职责及运行要求依据《江西旅游商贸职业学院学术委员会章程》(赣旅商院发〔2021〕6号)相关规定执行。具体名单如下:

一、旅游学院学术分委员会(委员按姓氏笔画排序)(下同):

主任:张蕾(版)

副主任:罗晨

委员:朱廉、郑巍、熊铭贵

二、经济管理学院学术分委员会

主 任: 袁红兰

副主任: 傅 俊

委 员: 何占华、赵 亮、黄 黎

三、会计金融学院学术分委员会

主任:徐龙

副主任: 罗荷英

委 员: 陈 晶、周红缨、唐建民

四、国际商务学院学术分委员会

主 任: 王明生

副主任: 胡辉丽

委 员: 陈景宏、章小瑾、谢兴伟

五、机电与建筑工程学院学术分委员会

主 任: 陈晓龙

副主任: 陈振宇

委 员:王翠芳、张 伟、胡文伟

六、体育学院学术分委员会

主任:黄伟

副主任: 张茂松

委 员: 丛滋龙、许瀚声、杨丽华

七、艺术传媒与计算机学院学术分委员会

主 任: 刘建华

副主任: 章 立

委 员: 王 莉、朱红才、胡素娟

八、马克思主义学院学术分委员会

主任:叶芳

副主任:曹来义

委 员: 缪晓静

九、产教融合处学术分委员会

主 任: 张小斌

副主任: 吕从钢

委员:唐雯



(此页无正文)

江西旅游商贸职业学院党政办公室

2022年3月4日印发